
K prodeji, Rodinný dům, 160 m2
Číslo inzerátu (ID): 4272595 Datum vydání: 26.08.2024

Cena za nemovitost:

9 999 000 Kč

Lokalita:
,

 Hledáte příjemné a útulné bydlení v lukrativní části lázeňského
města Františkovy Lázně? Pokud ano, tak právě pro Vás máme v
nabídce rodinný dům o dispozici 3+kk, který je jednopodlažní,
zateplený, má plastová okna, centrální vysavač, podlahové topení
v kuchyni a v obou koupelnách. Obývací pokoj a ložnice má
radiátory zabudované v zemi. Dům má vstupní chodbu se dvěma
technickými místnostmi, a to prádelnu s průchodem do garáže a
dílny. Propojený obývací pokoj s jídelnou a kuchyní mají vstup na
terasu, možnost vytápění krbovými kamny. Napravo je pokoj a
jedna koupelna s toaletou. Vlevo se nachází druhá koupelna s
toaletou a ložnice se šatnou, ze které je také vstup na terasu. K
domu náleží udržovaná zahrada o celkové ploše 672 m2, na které
se rozprostírá zastřešený bazén se slanou vodou. V případě zájmu
Vám zajistíme optimální variantu financování. Pokud hledáte dům
bez dalších investic, v blízkosti  občanské vybavenosti a
lázeňských parků, tak neváhejte a domluvte si prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4272595
Inzerát vydán: 26.08.2024
ID zakázky v RK: 900882219
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 160 m2
Plocha pozemku: 863 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 882219

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Karel Janovec
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


